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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

30 Ağustos 2020 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2913 sayılı 

Cumhurbaşkanı Karan ile özel okulların ve üniversitelerin ve aşağıda belirttiğim kurumların 1 
Eylül 2020- 30 Haziran 2021 tarihleri arasında verdikleri eğitim/öğretim hizmetleri için KDV 
oranı yüzde 8'den yüzde 1 'e düşürüldü. Bu indirimden 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumlan 
Kanunu kapsamında bulunan okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaöğretim, özel eğitim okulları 
ile çeşitli kurslar, özel öğretim kursları, uzaktan öğretim yapan kuruluşlar, motorlu taşıt 
sürücüleri kursları, hizmet içi eğitim merkezleri, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, 
sosyal etkinlik merkezleri, mesleki eğitim merkezleri ile benzeri özel öğretim kurumları, tüın 

devlet ve vakıf üniversiteleri ile yüksekokulları, 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 
kapsamındaki kurumlar ile 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
kapsamındaki kurumlar yararlanır. Bu vergi indiriminin kalıcı bir hale getirilmesi, hatta eğitim 

hizmetleri için velilerden alınan KDV oranın sıfırlanması gerekmektedir. Ülkede eğitim 
hizmetlerinde velilerden alınan %8 oranındaki KDV'nin sıfırlanması amacıyla bir Araştırma 
Komisyonu kurulmasını ve bu hususta Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci 
maddeleri gereğince Meclis Araştırması açıimasını arz ve teklif ederim. 

GEREKÇE 

Av. A dullah Koç 
HDP Ağrı Milletvekili 

Özel öğretim kurumlarında verilen eğitim öğretim hizmetlerinin tabi olduğu KDV oranı %8 
olarak belirlenerek vergisel bir teşvik sağlanmaya çalışılmıştır. Devlet özel okul hizmeti 

sunmak isteyen girişimcilere bu yönde vergi iadeleri sunmalı bunun yanında ailelere de 
çocuklarını özel okula göndermeleri için imkan sunmalıdır. Ailelere de vergi iadesi ve parasal 
yardım uygulaması yapılabilir. Kısa vadede devlete yük getiriyor gibi gözükse de uzun 
dönemde bu okullar yaygınlaştığında devletin normal şartlarda öğrenci başına yaptığı 

giderlerden özel okullara giden öğrenci başına yapılan giderler- ve devletin eğitim için yaptığı 
genel giderler düşecektir. 1995 yılından itibaren gazete ve dergilere uygulanan KDV otanları 
%1 iken, kitaplara %8 oranında KDV uygulanmaktadır. Özel okullara 16.05.1993 tarihinde %6 
oranında vergi uygulanırken, bu tarihten itibaren %8 oranında vergi uygulanmaktadır. Eğitim 
öğretime yönelik mal ve hizmetler üzerindeki KDV oranlarının düşürülmesi kitaP., gazete, dergi 

okuma oranlarım yükseltebilir. 
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Ülkenin eğitim düzeyinin yükselmesinde rol oynayabilir. Gelir düzeyi düşük olan insanlarda 
eğitim hizmetlerinden faydalanacağından dolayı eğitimde fırsat eşitliği sağlanabilir. Ülkede 
eğitim hizmetleri %8 oranında KDV'ye tabi tutulurken, Avrupa ülkelerinin çoğunda eğitim 
hizmetleri KDV' den istisnadır. AB ülkeleri eğitim alanında indirilmiş oran uygulamasını 
standart oran uygulamasına tercih etmişlerdir. Basılı materyallerde de indirilmiş oran 
uygulaması yaygın biçimde görülınektedir. İndirilmiş oranların yanı sıra eğitim alanlarında 
istisna uygulamasına da rastlanır. Özellikle eğitim ve sağlık alanlarında istisna uygulaması 
indirilmiş oran uygulamasına göre daha ağır basmal5tadır. Tüm üye ülkeler okul ve üniversite 
eğitiminin istisna kapsamında dfilıil edilınesi konusunda ortak hareket etmişlerdir. Bunun yanı 
sıra Belçika ve Yunanistan gibi ülkeler mesleki ve meslek içi eğitim faaliyetlerini de istisna 
kapsamına dfilıil etmişlerdir. Üye ülkelerde söz konusu alanlara yönelik istisnalar, sosyal devlet 
anlayışının bir göstergesidir. Ülkede eğitim hizmetlerinde velilerden alman %8 oranındaki 
KDV'nin sıfırlanması amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 
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